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Bokslutskommuniké 2017

SUBSTANSVARDET OCH LATOURAKTIEN

Substansvirdet okade till 95 kronor per aktie jimfért med 87 kronor per aktie vid ingingen av aret. (kningen motsvarar 11,6 procent
justerat for utdelning jamfort med SIXRX som 6kade med 9,5 procent. Substansvardet per den 14 februari uppgick till 93 kronor per aktie.!
Latouraktiens totalavkastning uppgick till 20,3 procent under aret jamfort med 9,5 procent for SIXRX.

Styrelsen foreslar en dkad utdelning till 2,25 (2,00) kronor per aktie.

INDUSTRIRORELSEN
Fjarde kvartalet

Industriféretagens orderingdng tkade med 11 procent till 2 528 (2 276) Mkr, innebdrande en Gkning for jamforbara enheter med
4 procent justerat for valutaeffekter.

Industriféretagens nettoomsittning dkade med 16 procent till 2 645 (2 278) Mkr, en 6kning for jamforbara enheter med 8 procent justerat
for valutaeffekter.

Rorelseresultatet dkade med 18 procent till 321 (272) Mkr, motsvarande en rorelsemarginal pa 12,1 (11,9) procent for kvarvarande
verksamheter.

Latour Industries genomfdrde tre mindre forvarv under kvartalet, Micor AB till LSAB, NODA AB till BEMSIQ samt Hakaser Oy till DENSIQ.

Helaret

Industriféretagens orderingang dkade med 18 procent till 9 901 (8 384) Mkr, innebirande en dkning for jamforbara enheter med 6 procent
justerat for valutaeffekter.

Industriféretagens nettoomsattning dkade med 19 procent till 9 748 (8 199) Mkr, en 6kning for jamforbara enheter med 6 procent justerat
for valutaeffekter.

Rorelseresultatet dkade med 12 procent till 1 181 (1 052) Mkr, motsvarande en rorelsemarginal pa 12,1 (12,8) procent for kvarvarande
verksamheter.

Under aret genomférdes sju forvarv i den heldgda industrirorelsen, vilka pa helarsbasis tillfér en nettoomsattning pa runt 750 Mkr.

KONCERNEN

Koncernens nettoomsdttning uppgick till 9 930 (8 344) Mkr och resultat efter finansiella poster 6kade med 7 procent till 3 063 (2 864)
Mkr rensat for realisationsvinster. Realisationsvinsterna uppgick till 6 (890) Mkr.

Koncernens resultat efter skatt uppgick till 2 788 (3 670) Mkr, vilket motsvarar 4,37 (5,75) kronor per aktie. Exklusive realisationsvinster
okade resultatet till 4,36 (4,07) kronor per aktie. En 6kning med 7,1 procent.

Nettolaneskulden uppgick till 4 084 (1 446) Mkr vid utgangen av december och motsvarar 6,3 procent av de totala tillgingarnas
marknadsvarde.

BORSPORTFOLJEN

Borsportfoljens varde okade under dret med 11,9 procent justerat for utdelningar och nettoinvesteringar. Jimférbart index (SIXRX) dkade
med 9,5 procent.

Under forsta och andra kvartalet 6kade dgarandelen i Tomra efter forvarv av totalt 689 000 aktier till 26,3 procent av kapitalet.

Under tredje kvartalet forvarvades 26,7 procent av aktierna i Alimak Group som ddrmed blev ett nytt langsiktigt innehav i Latours
borsportfolj.

EFTER RAPPORTPERIODENS UTGANG

Inga vasentliga hdndelser har skett efter rapportperiodens utgang.

! Substansvardet den 14 februari 2018 har berdknats pa borsportfoljens varde kl. 13.00 den 14 februari, och med samma varden som 31 december for den onoterade
portféljen.

KORT OM LATOUR

Investment AB Latour &r ett blandat investmentbolag bestdende av en heldgd industrirérelse samt en portfélj av bors-
noterade innehav dér Latour dr huvuddgare eller en av huvuddgarna. Borsportféljen bestar av tio betydande innehav som
den 31 december 2017 hade ett marknadsvdrde pa cirka 47 miljarder kronor. Den heldgda industrirdrelsen dr organiserad i
fyra affarsomraden, Hultafors Group, Latour Industries, Nord-Lock Group och Swegon, och omsatte 2017 10 miljarder SEK.
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“Den heldgda industrirrelsen har utvecklats mycket bra
under aret och dven under det fjirde kvartalet. Vi kan
redovisa en organisk tillvixt i orderingdngen under fjdrde
kvartalet med 4 procent och i faktureringen med 8 procent.
Den totala tillvixten under 2017 inklusive férvdrv och
valutaeffekter uppgick till 11 procent i orderingang och 16
procent i fakturering. Orderstocken uppgick vid utgangen av
aret till 1 183 (1 023) Mkr, 16 procent over féregaende ar.
Under aret har vi successivt mott tuffare jamforelsetal men
trots det lyckas vi fortsdtta vdxa organiskt. I absoluta tal
kan vi aterigen redovisa det bésta kvartalet ndgonsin med
ett rérelseresultat som uppgdr till 321 (272) Mkr vilket ger
en rorelsemarginal pa 12,1 (11,9) procent. Den fina
avslutningen ger oss ocksa vart bdsta heldrsresultat hittills
pa 1181 (1 052) Mkr.

Vi fortsatter som tidigare att konsekvent satsa resurser
pa produktutveckling, forsdljning och marknadsféring samt
pa att forbdttra vara affirsomrddens digitala ndrvaro. Vi
upplever fortfarande att det ar en stark konjunktur i de
marknader ddr vi huvudsakligen &r representerade, dvs
framst i Norden och &vriga Vasteuropa. Samtidigt halls
tillvixten tillbaka nagot av att vi fortfarande upplever att
det dr kapacitetsproblem inom byggbranschen, vilket leder
till forseningar. I var industrirdrelse dr det framst Swegon
som drabbas av detta. Utanfér Europa ser vi med fortsatt
optimism pd utvecklingen i Asien inklusive Kina och Indien,
dven om industrirdrelsen dnnu inte har sd betydande andel
ddr. Nord-Lock fortsdtter under 2017 sin fina tillvixtresa i
Asien med en organisk tillvixt pa Gver 20 procent.
Nordamerika kdnns fortfarande mer osdkert, dock inte for
Nord-Lock som vaxer med 19 procent under aret.

Under fjdrde kvartalet har tre mindre forvdrv genomforts
i industrirorelsen, samtliga till bolag inom Latour Industries.
Lds mer om vara forvdarv och avyttringar pad sidan 4 i
rapporten. Sammantaget innebdr det att transaktioner gjorda
under 2017 ger en tillvixt for industrirdrelsen pa cirka 8
procent pa arshasis.

Med var tillvaxt och stabila resultatutveckling i ryggen dr
vi likt tidigare trygga i att agera framatriktat oavsett hur
marknaderna utvecklas. Var goda finansiella stdllning ger
utrymme for investeringar pa drygt 3 miljarder kronor.

De av vara borsnoterade innehav som har rapporterat
hittills, har 6verlag ldmnat bra och stabila rapporter for
fjdrde kvartalet och den fina utvecklingen under helaret
2017 gor att mottagna utdelningar varen 2018 okar med
cirka 17 procent.

Borsportfoljens vdrde har under aret dkat med 11,9
procent justerat for utdelningar och nettoinvesteringar,
vilket kan jamféras med indexet SIXRX som Gkade med 9,5
procent. Substansvardet i Latour kade under samma period
med 11,6 procent justerat for utdelning till 95 kronor per
aktie.

Det &r aterigen glddjande att kunna avrunda ett ar och
kunna konstatera att vdra verksamheter stdr starkare dn
nagonsin. Sammantaget kan vi konstatera att rorelse-
resultaten fortsdtter att véxa trots betydande satsningar som
belastar resultaten. Styrelsen foreslar en héjd utdelning med
12,5 procent till 2,25 (2,00) SEK per aktie.”

Jan Svensson
Verkstdllande direktdr och koncernchef
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Industrirdrelsen

Orderingang, fakturering och resultat

Orderingangen tkade under det fjarde kvartalet med 11
procent till 2 528 (2 276) Mkr, vilket motsvarar en organisk
tillvdxt med 4 procent. Faktureringen 6kade med 16 procent
till 2 645 (2 278) Mkr, vilket motsvarar en organisk tillvaxt
med 8 procent. Rorelseresultatet i den heldgda industri-
rorelsen ckade under kvartalet med 18 procent till 321 (272)
Mkr. Rorelsemarginalen uppgick till 12,1 (11,9) procent.

Orderingdngen tkade ackumulerat med 18 procent till
9 901 (8 384) Mkr, vilket motsvarar en organisk tillvaxt med
6 procent. Faktureringen dkade med 19 procent till 9 748
(8 199) Mkr, vilket motsvarar en organisk tillvdxt med
6 procent. Rorelseresultatet i den heldgda industrirdrelsen
tkade med 12 procent till 1181 (1052) Mkr. Rorelse-
marginalen uppgick till 12,1 (12,8) procent.

I siffrorna ovan ingar inte de deldgda dotterbolag som
inte dr dotterbolag till de heldgda affirsomradena, se sdr-
redovisningen pa sidan 5.

Forvarv/avyttring

Under fjarde kvartalet genomfordes tre forvdrv till den
heldgda industrirdrelsen. Latour Industries forvdrvade tva
mindre verksamheter i oktober. Dotterbolaget LSAB
forvdrvade sagklingstillverkaren Micor i Laholm. Micor har 19
anstéllda och en arlig omsédttning pa cirka 27 Mkr. Vidare
forvdarvade dotterbolaget BEMSIQ resterande aktier i NODA,
ett foretag som specialiserat sig pa att optimera belastningen
i fjarrvirmendt. Affirsmodellen bygger pa repetitiva
licensavgifter. Bolaget har en arlig omsdttning pa cirka 5 Mkr
och har 15 anstdllda. Slutligen fdrvdarvade dotterbolaget
DENSIQ finska Hakaser Oy i december. Hakaser ar
specialiserade inom reparationer och underhdll av
industriella ventiler f6r den finska processindustrin.
Forvdarvet var en del av DENSIQs strategi att stdrka sin
position som en fullserviceleverantdr inom tdtningsteknologi
savdl som att forstdrka bolagets geografiska rackvidd inom
Norden. Hakaser omsétter 1,4 MEUR och har 8 anstdllda.

Under kvartalet avyttrades AVT inom Latour Industries.
Bakgrunden till avyttringen dr den renodlingsprocess som
pagatt under en ldngre tid inom Latour och ddr AVT inte
uppfyller Latours investeringskriterier. Bolaget omsatte 2016
52 (55) Mkr med ett rorelseresultat pa 1 (2) Mkr.
Verksamheten dr liten och transaktionen paverkar inte
ndmnvdart koncernens resultat och stillning.
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Tidigare under aret har ett antal forvdarv genomforts. I
februari forvarvade Swegon irlindska Safegard System Ltd.
Safegard dr den ledande leverantéren i Storbritannien och pa
Irland av intelligenta styr- och kontrollsystem for
rok/brandspjdll. Safegards system anvdnds for att hantera
16k i ventilationssystem i kommersiella byggnader sasom
sjukhus, flygplatser och flervaningshus. Forvdrvet har en
naturlig koppling till Swegons tidigare forvdrv av rék- och
brandspjdllstillverkaren =~ Swegon  Air  Management i
Storbritannien (f d Ruskin Air Management). Safegard har en
arsomsdttning pa 8 MEUR och 24 anstdllda. Vidare férvdrvade
Hultafors Group i mars svenska Puvab AB. Puvab specialiserar
sig inom skyddskldder for energibranschen och tillverkar
dven flamsdkra och ljusbagetestade skyddskldder for andra
branscher. Produkterna dr certifierade kldder av hog kvalitet
med innovativ design for arbete under krdvande arbets-
forhallanden. Puvab har en arsomsdttning pa 42 Mkr och 49
anstdllda.

Latour Industries forvarvade i april, via sitt dotterbolag
REAC, tyska AAT som dr en ledande leverantdr av elektriska
produkter och 16sningar for trappkléttring och drivaggregat
till den europeiska marknaden for mobilitetshjalpmedel
(Mobility Rehab). Forvdrvet ger REAC ett bredare
produktsortiment, som blir en bra bas for fortsatt tillvaxt
inom intressanta marknadssegment. AAT omsdtter cirka 18
MEUR pa arshasis och har 72 anstallda.

Latour Industries forvdrvade vidare i maj dven VIMEC i
Italien, som &ar en ledande tillverkare av plattforms- och
trapphissar. Forvdrvet av VIMEC skedde som en naturlig f6ljd
av Latour Industries tidigare forvdrv av svenska
hisstillverkaren Aritco, som genomfordes varen 2016. VIMEC
omsdtter cirka 45 MEUR pa drsbasis och har 166 anstdllda.

Latour-Gruppen okade under forsta kvartalet sitt dgande
i Diamorph, fran 26,4 procent till 28,2 procent.



Industrirdrelsen i sammandrag

Affirsomradesresultat

Nettoomsdttning Rorelseresultat Rorelsemarginal %
2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
Mkr Kv 4 Kv 4 Helar Helar Kv4 Kv 4 Helar Helar Kv 4 Kv 4 Heldr Helar
Hultafors Group 542 498 1901 1698 92 95 287 264 17,0 19,1 15,1 15,6
Latour Industries 706 477 2357 1671 55 35 173 167 7.8 7,2 7.4 10,0
Nord-Lock Group 268 240 1114 927 76 61 340 270 28,3 25,6 30,5 29,2
Swegon 1130 1063 4378 3913 98 81 381 351 8,7 7,6 8,7 9,0
Elimineringar -1 - -2 -10 - - - - - - - -
2645 2278 9748 8199 321 272 1181 1052 12,1 11,9 12,1 12,8
Deldgda dotterbolag 54 37 182 145 8 -3 - -2 15,5 -3,5 0,1 -1,2
2699 2315 9930 8344 329 269 1181 1050 12,1 11,6 11,7 12,5
Resultat kop/forsdljning av féretag - B ” B -10 24 -30 21
(Ovriga bolag & poster - - - - -22 -14 -26 -8
2699 2315 9930 8344 297 231 1125 1021
Operativt kapital * Avkastning pa operativt kapital % Tillvaxt i nettoomsdttning, 2017 %
2017 2016 2017 2016
Mkr Rull. 12 Rull. 12 Rull. 12 Rull. 12 Brutto Organisk Valuta  Forvarv
Hultafors Group 1256 1230 22,8 21,5 11,9 9,3 0,3 2,1
Latour Industries 2 697 1901 6,4 8,8 41,1 6,1 0,7 32,2
Nord-Lock Group 950 877 35,8 30,8 20,2 15,4 -0,3 4,4
Swegon 2903 2510 131 14,0 11,9 31 0,6 7,9
Totalt 7 806 6518 15,1 16,1 18,9 6,4 0,5 11,3

1 Beraknas som balansomslutningen, minskad med likvida medel och andra rantebédrande tillgangar och minskad med icke rdntebarande skulder.
Berdknad pa genomsnittet de senaste 12 manaderna.

Koncernen rullande 12 manader

Mkr Mkr

1200 A 12000
1100 A 11000
1000 A 10000
900 A 7 9000
800 1 8000
700 A 7000
600 P 6000
500 A 5000
400 1 4000
300 A 3000
200 - 2000
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Utvecklingen per affarsomrade

HULTAFORS GROUP

i 1ATOUR

2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
(Mkr) Kv4 Kv4 Heldr Heldr (Mkr) Kv4 Kvé4 Helar Heldr
Nettoomsattning 542 498 1901 1698 Nettoomséttning 706 477 2357 1671
EBITDA 96 99 300 279 EBITDA 70 43 224 200
EBITA 92 9% 287 267 EBITA 61 37 191 173
EBIT 92 9 287 264 EBIT 55 35 173 167
EBITA % 17,0 19,3 15,1 15,7 EBITA % 87 1.7 8,1 10,4
EBIT % 17,0 19,1 15,1 15,6 EBIT % 7.8 7,2 7.4 10,0
Total tillvéxt % 88 116 119 9.7 Total tillviixt % 480 264 411 296
Organisk % 6,5 104 9,3 10,8 Organisk % 10,7 03 6,1 2,4
Valutaeffekt % -06 11 0,3 -1,0 Valutaeffekt % 02 05 0,7 0,9
Forvarv % 28 - 21 - Forvarv % 334 254 32,2 27,6
Medeltal anstallda 700 696 696 685 Medeltal anstallda 1713 1150 1422 1143

Highlights Highlights

e God organisk tillvixt under kvartalet med okande efterfragan

inom samtliga produktomraden och pa de flesta marknader.

e Forsdljningen av skyddsskor under varumarkena Solid Gear och
att utvecklas positivt genom véra
europeiska forsdljningsbolag med 44 procents tillvixt under

Toe Guard fortsatter

kvartalet.
e  Starkt resultat som en funktion av den starka tillvixten.

Nettoomsattningens férdelning

2017 2016 2017 2016
(Mkr) Kvé Kv 4 Helar Helar
Workwear 284 268 960 855
Tools 144 140 548 522
Ladders 41 40 158 158
Safety Shoes 74 51 235 163
542 498 1901 1698
Proformajustering? 7
Rullande 12 ménader proforma 1908

1 Proforma for genomforda forvarv.

Stark fakturering under kvartalet, nettoomséttningen okar med
48 procent, varav organisk tillvaxt utgdr 11 procent.
Rorelseresultatet okar nagot under kvartalet men &r fortfarande
otillfredsstdllande.

Betydande satsningar pa marknad, forsdljning och produkt-
utveckling.

Forvdrv av NODA till Bemsig, Micor till LSAB i oktober och
Hakaser till DENSIQ i december. For mer information, se sidan 4.

Nettoomsattningens férdelning

6

Hultafors Group erbjuder produkter inom kategorierna
yrkeskldder, skyddsskor, handverktyg, stegar och stdllningar.
Produkterna marknadsfors via varumarken som har starka
positioner pa sina respektive marknader: Snickers Workwear,
Dunderdon, Solid Gear, Toe Guard, Hultafors och Wibe Ladders.
Hultafors Group ar dven distribut6r av tyska Fein pa den svenska
marknaden.
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2017 2016 2017 2016
(Mkr) Kv 4 Kv 4 Helar Heldr
Produal 48 48 188 182
Kabona 38 46 145 154
Ecopilot 1 - 6 -
Elvaco 38 25 110 84
Bastec 15 16 53 48
Noda 2 - 2 -
Elimineringar -3 -2 -13 -5
S:a Bemsigq 140 133 490 464
Aritco-gruppen 139 98 458 222
VIMEC 126 - 276 -
REAC 121 79 445 341
LSAB-gruppen 138 118 502 457
DENSIQ 41 34 143 135
AVT - 15 43 52
706 477 2 357 1671

Proformajustering® 200

Rullande 12 manader proforma 2557

1 Proforma for genomférda forvarv.

Latour Industries bestdr av ett antal verksamhetsomraden, som
var och ett har en egen affarsidé och affarsmodell. Tanken ar att
inom affarsomradet utveckla sjdlvstdndiga enheter som pa sikt
skall kunna etablera sig som egna affarsomraden inom Latour.



NORD-LOCK

Swegon’

2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
(Mkr) Kvé Kvé Helar Helar (Mkr) Kv 4 Kv4 Helar Helar
Nettoomsattning 268 240 1114 927 Nettoomsdttning 1130 1063 4378 3913
EBITDA 8 70 368 295 EBITDA 117 100 462 427
EBITA 7 63 345 275 EBITA 100 83 391 358
EBIT 76 61 340 270 EBIT 98 81 381 351
EBITA % 288 26,2 31,0 20,7 EBITA % 89 7.8 8,9 9,2
EBIT % 283 256 30,5 29,2 EBIT % 87 16 8.7 9,0
Total Tﬂll"f"t % 120 238 20,2 16,3 Total tillvéxt % 63 146 11,9 9,9
Orgamsff/l‘; . 165 84 154 48 Organisk % 52 47 31 84
Valutaetfekt % 40 3.2 0.3 0.1 Valutaeffekt % 09 20 06 08
Forvrv % - 107 a4 11 Forvarv % 20 73 7,9 2,2
Medeltal anstallda 505 459 488 426 Medeltal anstillda 2289 2106 2228 1958

Highlights

e Nettoomsdttningen okar under kvartalet med 12 procent ddr den

organiska tillvixten utgoér 17 procent.

Orderingangen okar organiskt med 15 procent under kvartalet.
God forsdljningstillvaxt i Europe med 21 procent tillvaxt i
kvartalet samt Americas som vaxer med 16 procent.

Fortsatt stark utveckling av rorelseresultat som ¢kar med 25
procent under kvartalet jamfort med samma period foregaende
ar.

Nettoomsattningens fordelning

Highlights

Nettoomsdttningen ckar med 6 procent under kvartalet varav 5
procent organiskt.

Okad fakturering under kvartalet resulterar i ndgot bittre
resultatutveckling jamfort med foregaende ar.

Swegons orderstock dr vid utgdngen av aret 100 Mkr hogre dn
vid starten av 2017.

Tidigare drs produktlanseringar far bra genomslag pa
marknaden. Betydande satsningar pagar inom produkt-
utveckling, digitalisering och produktionseffektiviseringar.

De senaste forvarven Safegard och Swegon Air Management i UK

2017 2016 2017 2016 och pa Irland fortsdtter prestera pa hdg niva.
(Mkr) Kv4 Kv 4 Helar Helar
Europe 129 107 >34 453 Nettoomsittningens fordelning
Americas 74 64 317 253
Asia Pacific 57 59 233 189 i) iglz i‘:}li ;gllaz ;:;
Emerging markets 8 10 31 32

268 240 1114 927 Sverige 256 249 1022 971

Ovriga Norden 211 213 817 776

Proformajustering? - Ovriga vérlden 663 601 2539 2 166
Rullande 12 manader proforma 1114 1130 1063 4378 3913

1 Proforma for genomforda forvarv.

Nord-Lock Group ar virldsledande inom l6sningar for sakra
skruvforband. Produktportféljen innehaller flera innovativa
teknologier som Nord-Lock killasning, Superbolt spdnnelement,
Boltight hydraulisk atdragning och Expander System ledbults-
forband. Med en global séljorganisation och via internationella
partners erbjuds kunder en bred expertis och ratt 16sning for
alla typer av skruvforbandsutmaningar.

Proformajustering?® 8

Rullande 12 manader proforma 4 386

1 Proforma for genomférda forvarv.

2017 2016 2017 2016
(Mkr) Kv 4 Kv 4 Heldr Helar
Cooling 316 292 1242 1185
Home Solutions 92 78 358 276
Light Commercial 55 58 220 222
Commercial Ventilation 628 583 2 404 2032
North America 67 66 248 247
Elimineringar -28 -14 -94 -49

1130 1063 4378 3913

Swegon levererar komponenter och genomtankta system-
l6sningar som skapar bra inomhusklimat och bidrar med
avsevdrd energibesparing for alla typer av byggnader. Swegons
produkter ger den totala l6sningen for det perfekta
inomhusklimatet.
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Latouraktiens substansvarde

For att underldtta beddmningen av Latours substansvérde,
redovisar Latour ett uppskattat intervall for vdrdet (EV-
vardet) pa varje affirsomrade baserat pa EBIT-multiplar.
Dessa multiplar har tagits fram genom att jamfora
virderingen av noterade bolag i nérliggande branscher.
Eftersom det forekommer variationer i de noterade
foretagens vdrderingar, aterspeglas detta i tabellen genom
att respektive affarsomrdde véirderats i ett intervall. Avdrag
gors ddrefter for koncernens nettoldneskuld. Utvdrderingen
av jamforbara bolag har gjorts baserat pa aktiekursen vid
rapportperiodens utgang. Eventuella kursrorelser efter
balansdagen har didrmed inte beaktats.

For en nagot mer utforlig beskrivning hénvisas till sidan 17 i
Latours arsredovisning for 2016.

I vissa fall fordelar sig jamforbara bolags varderings-
multiplar 6ver ett mycket stort intervall. Darfor kan
jdmkning ske av anvdnda multiplar for att det inte skall bli
orimliga vdrden. Nedanstdende indikativa vdrdering utgdr
inte en fullstdndig marknadsvérdering av Latours innehav.

Substansvdrdet 6kade under perioden till 95 kronor per
aktie fran 87 kronor vid ingangen av aret. Substansvirdet
tkade dirmed med 11,6 procent justerat for utdelning, vilket
kan jamforas med SIXRX som 6kade med 9,5 procent.

Vardering

Netto- Vardering? Vdrdering? kr/aktie?
Mkr omsdttning? EBIT? EBIT-multipel Intervall Snitt Intervall
Hultafors Group 1908 287 1 - 15 3157 - 4305 3731 5 - 7
Latour Industries 2556 175 12 - 16 2100 - 2800 2 450 3 - 4
Nord-Lock Group 1114 340 12 - 16 4080 - 5440 4760 6 - 9
Swegon 4 386 382 13 - 17 4966 - 6494 5730 8 - 10

9 964 1184 14 303 - 19039 22 - 30
Vérdering Industrirérelsen, snitt 16 671 26
Borsaktier (fordelning se tabell pa sidan 9) 47 446 74
Onoterade deldgda innehav
Diamorph?, 28,2% 246 1
Neuffer’, 66,1 % 197 0
Oxeon*, 31,6 % 15 0
Terratech’, 21,6 % 45 0
(vriga tillgdngar
Kort handelsportfolj 40 0
Utspddningseffekt optionsprogram -55 0
Koncernens nettoldneskuld -4 084 -6
Berdknat virde 60 521 95

(58 153 - 62 889) 91 - 98)
1 Rullande 12 manader for befintlig bolagsstruktur. EBIT redovisas fore strukturkostnader.
2 EBIT och EV/sales omrdknade med hénsyn till borskursen 2017-12-31 for jamforbara bolag inom respektive affarsomrade.
3 Berdknat pa antal utestdende aktier.
4 Vdrderat enligt senaste transaktion.
S Vdrderat enligt Latours senaste forvarvspris.
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Borsportfdljen 2017-12-31

Borsportfoljens vdrde dkade under aret med 11,9 procent Tomra till 26,3 procent efter férvarv av totalt 689 000 aktier.
justerat for utdelningar och nettoinvesteringar samtidigt  Under tredje kvartalet gick Latour in som stdrsta dgare i

som jadmfdrbart index (SIXRX) dkade med 9,5 procent. Alimak Group ndr 14461809 aktier forvdrvades, vilket
Under forsta och andra kvartalet 6kades kapitalandelen i motsvarar 26,7 procent av réster och kapital.

Ansk.vdrde Borskurs 2 Borsvdrde Rostandel 3 Kapitalandel *
Aktie * Antal Mkr Kr Mkr % %
Alimak Group 14 461 809 1942 128 1851 26,7 26,7
Assa Abloy 105 495 729 1697 170 17 976 29,5 9,5
Fagerhult 55 861 200 571 101 5614 48,8 48,3
HMS Networks 12 109 288 250 124 1501 25,9 25,9
Loomis 3 2528 520 44 345 871 23,8 3,4
Nederman 3512 829 306 250 878 30,0 30,0
Nobia® 4 649 894 9% 69 323 2,8 2,7
Securitas 3 39 732 600 1081 143 5 690 29,6 10,9
Sweco 3 32 622 480 445 182 5931 21,0 26,8
Tomra ’ 39 000 000 2 000 132 NOK 5134 26,4 26,3
Troax 6 020 000 397 279 1677 30,1 30,1
Totalt 8 827 47 446

* Samtliga innehav forutom Nobia redovisas som intresseforetag i balansrdkningen.

2 Som borskurs anvdnds senaste betalkurs.

3 Rostandel berdknad efter avdrag for dterkopta aktier.

+ Kapitalandel berdknad pd totalt antal utgivna aktier.

5 Pa grund av begrdnsad handel av A-aktier i Sweco och att Assa Abloy, Loomis och Securitas A-aktier dr onoterade, har de dsatts samma borskurs som bolagens B-aktier.
I de fall innehavet bestar av bade A- och B-aktier redovisas de i tabellen som en enhet.

¢ Merparten av Nobiaaktierna avyttrades i december 2015, varefter Latour inte langre dr huvuddgare.

7 Bérskursen vid utgangen av rapportperioden var 131,50 NOK, vilken har rdknats om till SEK enligt bokslutsdagens kurs.

Borsportfoljen under 2017

Mdr kr
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Virdeforandring i borsportfoljen (Mdr kr). I dessa siffror ingdr ej utdelning men inkluderar forvirvade och avyttrade aktier.

Totalavkastning 2017 for portfoljbolagen
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Resultat och finansiell stéllning

Koncernen

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till
3069 (3 754) Mkr, varav realisationsvinster utgdr 6 (890)
Mkr. Efter skatt uppgick resultatet till 2 788 (3 670) Mkr,
vilket motsvarar 4,37 (5,75) kronor per aktie. Hirav utgor
realisationsvinster 0,01 (1,68) kronor per aktie.

Koncernens kassabehdllning och likvida placeringar
uppgick till 626 (1 307) Mkr. Ridntebdrande skulder exklusive
pensionsskuld utgjorde 4 667 (2 738) Mkr. Koncernens
nettolaneskuld, inklusive pensionsskulden, uppgick till
4 084 (1 446) Mkr. Soliditeten var 88 (90) procent rdknat pa
redovisat eget kapital i forhallande till balansomslutningen,
inklusive dolda 6vervarden i intresseforetagen.

Nagra transaktioner med ndrstaende som vdsentligen
paverkat koncernens resultat och stéllning finns inte.

Investeringar

Under perioden har i materiella anldggningstillgangar
investerats 268 (263) Mkr. Hdrav avser 145 (193) Mkr
maskiner och inventarier, 29 (22) Mkr fordon och 94 (48)
Mkr byggnader. Av arets investeringar avser 103 (79) Mkr
anldggningstillgangar i nyférvdrvade bolag.

Moderbolaget

Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till
1078 (1986) Mkr. Moderbolagets soliditet uppgick till
100 (100) procent.

Den 21 juni genomférdes en aktiesplit 4:1. Antalet
utestaende aktier, efter avdrag for aterkdpta aktier, uppgar
den 31 december 2017 till 638 848 000. Latour innehar vid
periodens slut 992 000 aterkdpta B-aktier. Totalt antal
utstdllda kdpoptioner dr 1 062 000 stycken, vilket motsvarar
rdtten att forvdrva 2 439 000 aktier.

De utgivna aktierna fordelar sig pa 47 642 448 A-aktier
och 592 197 552 B-aktier.

Efter rapportperiodens utgang
Inga vdsentliga handelser har skett efter rapportperiodens
utgdng.

Utdelning

Styrelsen foreslar en hojd ordinarie utdelning till 2,25 (2,00)
konor per aktie. I absoluta tal motsvarar detta en utdelning
om 1 437 Mkr.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets vésentliga risk bestar i
vardeforandring av finansiella instrument och kan avse
allmant kursfall pa aktieborsen eller i ett enskilt innehav. I
detta inkluderas osdkerhetsfaktorer gallande valuta- och
ranteutveckling. Genom ett valférdelat innehav av aktier,
fordelat pa elva borsnoterade innehav och fyra heldgda
affirsomraden, har Latour en riskspridning som innebar att
ett enskilt innehavs utveckling inte far dramatiska effekter
pa helheten. I takt med att den heldgda industrirdrelsen har
Okat i omfattning, paverkas Latour som helhet i hdgre grad
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av fordndringar hdnforliga till denna verksamhet. Latour
bedoms som helhet ha en god riskspridning i sina innehav
mot ett flertal branscher, dock med en viss overvikt mot
branscher med exponering mot byggnadsindustrin. Aven
denna bransch kan dock indelas i ett flertal dimensioner,
exempelvis nybyggnation eller ROT-projekt, lokalt eller
globalt, respektive bostdder, kontor, industrilokaler eller
infrastrukturprojekt. Utéver de risker som beskrivs i Latours
arstedovisning 2016 under not 35 beddms inte ndgra
vasentliga risker ha tillkommit.

Redovisningsprinciper

Koncernens finansiella rapporter dr upprattade i enlighet
med International Financial Reporting Standards (IFRS)
sasom de har antagits av EU. Moderbolagets finansiella
rapporter har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen
och RFR 2 "Redovisning for juridisk person”. Latour-
koncernen tilldmpar samma redovisningsprinciper och
berdkningsmetoder i deldrsrapporterna som i den senaste
arsredovisningen.

Ingen av de publicerade standarder och tolkningar som
dr obligatoriska for koncernen rakenskapsaret 2017 har haft
ndgon paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

IFRS 9 Finansiella instrument

IFRS 9 bestdr av tre delar: klassificering och vardering,
nedskrivning och sgkringsredovisning. For Latour har den
nya redovisningsstandarden begrdnsad paverkan pa
redovisningen av finansiella instrument. Inga effekter har
pavisats ndr det géller klassificering och vdrdering. Avseende
nedskrivningar, anses paverkan fran nedskrivningsmodellen
for forvantade kreditforluster vara ovasentlig. Ingen
paverkan kan pavisas ndr det géller sdkringsredovisningen.
Eftersom effekterna ar ovisentliga paverkas inte 6vergangen
till den ingaende balansen for 2018.

IFRS 15 Intdkter fran avtal med kunder

Latour har valt framatriktad tillimpning vilket innebar
att jamforelsearet inte behdver rdknas om. Var analys av
effekten av dvergangen till IFRS 15 visar pa att det inte
kommer att bli nagra materiella dndringar avseende
identifiering av prestationsataganden eller fordelning av
transaktionspriset pa prestationsdtaganden och inte heller
avseende tidpunkten for redovisning av intdkter nar
prestationsataganden har uppfyllts. Detta innebir att
intdktsredovisningen enligt IFRS 15 inte vdntas paverkas
materiellt jamfort med intdktsredovisningen enligt
nuvarande standarder.

Latourkoncernen anvander sig av ett flertal ekonomiska
nyckeltal som inte definieras i de redovisningsregelverk som
koncernen anvinder, s.k. alternativa nyckeltal. Fér
definitioner av de ekonomiska nyckeltalen hanvisas till sid 19
i denna rapport samt till Latours senaste drsredovisning. For
avstamning av hur de finansiella matten har berdknats for
innevarande och tidigare perioder hanvisas till tabellverket i
denna rapport samt till Latours senaste arsredovisning.



Arsredovisningar for dren 1986-2016 terfinns pa Latours
hemsida www.latour.se.

Denna rapport har inte varit foremdl f6r formell
granskning av revisorerna.

Valberedning

Valberedningen som ska verka infor drsstimman den 9 maj
2018 har féljande sammansdttning.

Gustaf Douglas (ordférande, huvudégare)

Fredrik Palmstierna (familjen Palmstierna inkl. bolag)

Olle Nordstrém (Skirner AB)

Johan Strandberg (SEB fonder)

Valberedningen kan kontaktas via Latours hemsida
www.latour.se under Bolagsstyrning, Styrelse, Valberedning.

Goteborg den 15 februari 2018
Jan Svensson
VD och koncernchef

For ytterligare information vanligen kontakta:
Jan Svensson, VD och koncernchef, tel. 0705-77 16 40.
Anders Morck, ekonomi- och finansdirektor, tel. 0706-46 52 11, alternativt 031-89 17 90.

Telefonkonferens

Investment AB Latour bjuder in till telefonkonferens med Jan Svensson och Anders Morck idag klockan 10.00.
Nummer for att ringa in ar +46 (0)8 566 426 93. Konferensen kommer att webbsédndas.

For att folja presentationen besok var hemsida www.latour.se.

Deldrsrapport for perioden januari - mars 2018 kommer att publiceras 2018-04-26
Arsstdmman hdlls den 9 maj 2018 pd Radisson Blu Scandinavia i Goteborg
Deldrsrapport for perioden januari - juni 2018 kommer att publiceras 2018-08-21
Deldrsrapport for perioden januari - september 2018 kommer att publiceras 2018-11-06

Denna information dr sddan information som Investment AB Latour (publ) dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning och lagen om virdepappersmarknaden. Informationen ldimnades, genom ovanstdende
kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 15 februari 2018, ki. 08.30 CET.
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Koncernens resultatrakning

2017 2016 2017 2016
Mkr Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Nettoomsdttning 2699 2315 9930 8 344
Kostnad for salda varor -1 600 -1 361 -5 885 -4 859
Bruttoresultat 1099 954 4 045 3485
Forsdljningskostnader -511 -460 -1 856 -1615
Administrationskostnader -221 -182 -837 -663
Forsknings- och utvecklingskostnader -93 -67 -286 -229
Ovriga rérelseintakter 78 38 141 106
(vriga rorelsekostnader -55 -52 -82 -63
Rorelseresultat 297 231 1125 1021
Resultat fran andelar i intresseforetag 515 461 2 006 2676
Resultat fran aktieférvaltningen -5 69 10 101
Forvaltningskostnader -4 -4 -18 -16
Resultat fore finansiella poster 803 757 3123 3782
Finansiella intakter 24 34 137 83
Finansiella kostnader -46 -52 -191 -111
Resultat efter finansiella poster 781 739 3069 3754
Skatter -83 -87 -281 -267
Resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsdljning och avvecklad verksamhet - - - 183
Periodens resultat 698 652 2788 3670
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 698 654 2793 3673
Innehav utan bestdimmande inflytande - -2 -5 -3
Resultat per aktie avseende resultat hdnforligt till moderbolagets aktiedgare ?
Fore utspadning, kr 1,09 1,02 4,37 5,75
Efter utspadning, kr 1,09 1,02 4,36 5,73
Genomsnittligt antal utestdende aktier fore utspadning * 638 456 500 638 546 000 638 719 595 638 414 600
Genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning ? 640 698 500 640 996 000 640 982 564 640 793 016
Antalet utestdende aktier * 638 848 000 638 546 000 638 848 000 638 546 000
1 Jamforelsedr omraknade med hansyn till den split 4:1 som genomfordes i juni 2017.
Rapport over totalresultat for koncernen
2017 2016 2017 2016
Mkr Kv 4 Kv 4 Heldr Heldr
Periodens resultat 698 652 2788 3670
(Ovrigt totalresultat:
Poster som inte ska aterféras i resultatrakningen
Omvirdering av nettopensionsforpliktelser -7 2 -7 2
-7 2 -7 2
Poster som senare kan aterféras i resultatrdkningen
Periodens fordndring av omrdkningsreserv 117 -15 72 134
Periodens forandring av verkligt vardereserv -55 16 -72 -98
Periodens forandring av sdkringsreserv -21 20 -34 -59
Upplésning av reserv for fond- och kupongaktier - 5 - 5
Forandringar i intresseforetagens egna kapital -313 -5 -436 565
-272 21 -470 547
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -279 23 -477 549
Periodens totalresultat 419 675 2311 4219
Hénforligt till:
moderbolagets aktiedgare 419 677 2316 4222
Innehav utan bestimmande inflytande - -2 -5 -3
Koncernens kassaflodesanalys
2017 2016 2017 2016
Mkr Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandring av rérelsekapitalet 284 240 1031 943
Forandring av rorelsekapitalet 164 195 -104 -128
Kassaflode frén den 16pande verksamheten 448 435 927 815
Forvarv av dotterforetag -66 -17 -662 -1 098
Forsdljning av dotterforetag 7 - 7 -
(vriga investeringar -78 -89 -191 -201
Aktieférvaltningen -16 132 -2 036 1789
Kassaflode efter investeringar 295 461 -1 955 1305
Finansiella betalningar -355 -228 1258 -1 543
Kassafléde frdn avyttringsgrupp som innehas for forsdljning - -27 - 658
Periodens kassaflode -60 206 -697 420
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Koncernens balansrdkning

Mkr 2017-12-31 2016-12-31
TILLGANGAR
Goodwill 5796 5070
(Ovriga immateriella anldggningstillgingar 210 172
Materiella anldggningstillgangar 885 811
Finansiella anldggningstillgangar 16 508 13783
Varulager mm 1455 1165
Kortfristiga fordringar 1977 1740
Kassa och bank 626 1307
Summa tillgdngar 27 457 24 048
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Kapital och reserver som kan hédnforas till moderbolagets aktiedgare 20 245 19 212
Innehav utan bestdimmande inflytande 102 107
Summa eget kapital 20 347 19 319
Rantebdrande ldngfristiga skulder 596 735
Ej rantebarande langfristiga skulder 391 347
Réntebarande kortfristiga skulder 4 146 2 042
Ej rdntebdrande kortfristiga skulder 1977 1605
Eget kapital och skulder 27 457 24 048
Koncernens forandring av eget kapital
Innehav utan
Aktie- Aterkipta Andra Balanserande bestimmande

Mkr kapital egna aktier reserver vinstmedel inflytande Totalt
Ingédende balans 2016-01-01 133 -58 417 15 588 0 16 080
Summa totalresultat for perioden -23 4 245 -3 4219
Forandring av innehav utan bestimmande inflytande 110 110
Utstdllda kopoptioner 5 5
Nyttjande av kopoptioner 29 -4 25
Aterkop av egna aktier -43 -43
Utdelning -1077 -1077
Utgdende balans 2016-12-31 133 -72 394 18 757 107 19 319
Ingdende balans 2017-01-01 133 -72 394 18 757 107 19 319
Summa totalresultat for perioden -37 2 350 -2 2311
Forandring av innehav utan bestdimmande inflytande -1 -3 -4
Utstallda képoptioner 37 -9 28
Nyttjande av kopoptioner 7 7
Aterkép av egna aktier 37 -37
Utdelning -1277 -1277
Utgdende balans 2017-12-31 133 -72 357 19 827 102 20 347
Koncernens nyckeltal*

2017-12-31 2016-12-31
Avkastning pa eget kapital (%) 14 21
Avkastning pd totalt kapital (%) 13 17
Soliditet (%) 74 80
Justerad soliditet (%) 88 91
Justerat eget kapital * (Mkr) 51758 47 208
(vervarde i intresseféretagen? (Mkr) 31411 27 889
Nettoskuldsattningsgrad 1 (%) * 7,9 3,1
Nettoskuldsdttningsgrad 2 (%) 3 6,3 2,5
Borskurs (kr) 101 86
Aterkopta egna aktier 3 992 000 1 294 000
Genomsnittligt antal aterkdpta egna aktier 3 1141 858 1451 824
Medelantalet anstdllda 4902 4 244
Utstdllda kopoptioner avseende aterképta aktier 1062 000 612 500
* Nyckeltalen inkluderar avyttringsgrupp som innehas for forsdljning.
1 Inkl. overvdrde i intresseféretag.
2 Skillnaden mellan bokfort varde och marknadsvarde.
3 Jamforelsedr omraknade med hansyn till den split 4:1 som genomfordes i juni 2017.
+ Nettoskuld i forhallande till justerat eget kapital.
s Nettoskuld i forhéllande till totala tillgdngarnas marknadsvarde.
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Resultatrdkning - moderbolaget

2017 2016 2017 2016
Mkr Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Resultat frdn andelar i koncernféretag - - 425 -
Resultat frdn andelar i intresseféretag - - 666 1996
Resultat frdn aktieférvaltningen - - - 1
Forvaltningskostnader -4 -3 -13 -10
Resultat fore finansiella poster -4 -3 1078 1987
Ranteintdkter och liknande resultatposter - - -
Réntekostnader och liknande resultatposter - - - -1
Resultat efter finansiella poster -4 -3 1078 1986
Skatter R R R
Periodens resultat -4 -3 1078 1986
Rapport over totalresultat - moderbolaget

2017 2016 2017 2016
Mkr Kv4 Kv 4 Heldr Helar
Periodens resultat -4 -3 1078 1986
Periodens férandring av verkligt vardereserv - - - -
Summa ovrigt totalresultat 0 0 0 0
Periodens totalresultat -4 -3 1078 1986
Balansrakning - moderbolaget
Mkr 2017-12-31 2016-12-31
TILLGANGAR
Finansiella anldggningstillgdngar 9 661 10 304
Kortfristiga fordringar pa koncernféretag 447 -
Ovriga kortfristiga fordringar 2 2
Kassa och bank - 5
Summa tillgdngar 10 110 10 311
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 10 107 10 308
Rantebdrande ldngfristiga skulder - -
Ej rantebarande langfristiga skulder - -
Réntebdrande kortfristiga skulder - -
Ej rantebdrande kortfristiga skulder 3 3
Eget kapital och skulder 10 110 10 311
Forandring av eget kapital - moderbolaget
Mkr 2017-12-31 2016-12-31
Belopp vid arets ingang 10 308 9 407
Summa totalresultat f6r perioden 1078 1986
Losen reserv f6r fond-och kupongaktier - 5
Utstdllda kopoptioner 7 5
Nyttjande av képoptioner 28 25
Aterkop av egna aktier -37 -43
Utdelning -1277 -1 077
Belopp vid drets utgang 10 107 10 308
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Segmentsrapportering:

Utveckling per affirsomrade 2017-01-01 - 2017-12-31

Industrirorelsen
Hultafors Latour Aktiefor-
Mkr Group Industries Nord-Lock Swegon Ovrigt valtning Totalt
INTAKTER
Extern forsdljning 1901 2 355 1114 4378 182 9930
Intern forsdljning 2 2
RESULTAT
Rorelseresultat 287 173 340 381 -56 1125
Resultat fran aktief6rvaltningen 1998 1998
Finansiella intakter 137
Finansiella kostnader -191
Skatter . -281
Periodens resultat 2788
OVRIGA UPPLYSNINGAR
Investeringar i:
materiella anldggningstillgangar 9 136 27 65 31 268
immateriella anldggningstillgangar 20 646 6 175 847
Avskrivningar 14 51 29 81 19 194
Segmentsrapportering:
Utveckling per affirsomrade 2016-01-01 - 2016-12-31
Industrirorelsen
Hultafors Latour Aktiefor-
Mkr Group Industries Nord-Lock Swegon Ovrigt valtning Totalt
INTAKTER
Extern forsdljning 1698 1662 927 3912 145 8 344
Intern forsdljning 9 1 10
RESULTAT
Rorelseresultat 264 167 270 351 -31 1021
Resultat fran aktieforvaltningen 2761 2761
Finansiella intakter 83
Finansiella kostnader -111
Skatter -267
Resultat fran avyttringsgrupp som innehas for f6rsdljning 183
Periodens resultat 3670
OVRIGA UPPLYSNINGAR
Investeringar i:
materiella anldggningstillgangar 20 72 59 88 24 263
immateriella anldggningstillgangar 762 66 252 285 1365
Avskrivningar 15 33 25 76 18 167
Forandring av koncernens rantebiarande nettoskuld
Fordndring av Fordndring Andra
Mkr 2016-12-31 likvida medel av lan forandringar 2017-12-31
Réntebdrande fordringar 24 8 32
Likvida medel 1307 -681 626
Pensionsavsdttningar -39 -36 -75
Langfristiga skulder -696 175 -521
Utnyttjad checkkredit -52 -99 -151
Rantebdrande kortfristiga skulder -1 990 -2 005 -3995
Réantebdrande nettoskuld -1 446 -681 -1929 -28 -4 084
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Femarsoversikt*

Mkr 2017 2016 2015 2014 2013
Nettoomséttning, mkr 9930 8 344 8555 7 581 6 944
Rorelseresultat, mkr 1125 1021 975 746 621
Resultat fran andelar i intresseforetag, mkr 2 006 2676 1952 1347 1060
Resultat fran aktieforvaltningen, mkr -8 101 1493 36 43
Resultat efter finansiella poster, mkr 3 069 3754 4 405 2 064 1710
Resultat per aktie, kr 1 4 6 6 3 2
Avkastning pd eget kapital, % 14 21 28 15 13
Avkastning pa totalt kapital, % 13 17 22 13 12
Justerad soliditet, % 88 91 89 86 88
Nettoskuldsdttningsgrad, % 8 3 5 10 7

* Redovisade nyckeltal inkluderar avyttringsgrupp som innehas fér forsaljning.
1 Jamforelsedr omraknade med hédnsyn till den split 4:1 som genomférdes i juni 2017.

Foretagsforvarv

Specifikation av gjorda forvarv

(Overlatelsedatum Land Affdrsomrade Antal anstdllda
13 februari 2017 Safegard System Ltd. Irland Swegon 24
8 mars 2017 Puvab AB Sverige Hultafors Group 49
3 april 2017 AAT GmbH Tyskland Latour Industries 72
18 maj 2017 VIMEC S.R.L Italien Latour Industries 166
11 oktober 2017 Noda Intelligent System AB Sverige Latour Industries 16
12 oktober 2017 Micor AB Sverige Latour Industries 19
19 december 2017 Hakaser Oy Finland Latour Industries 8

Tillgangar och skulder i forvarvade verksamheter

Redovisat vdrde i koncernen

Immateriella anldggningstillgangar 236
Materiella anldggningstillgangar 111
Finansiella anldggningstillgdngar 10
Varulager 122
Kundfordringar 117
(vriga fordringar 32
Kassa 38
Langfristiga skulder -192
Kortfristiga skulder -206
Netto identifierbara tillgdngar och skulder 268
Koncerngoodwill 563
Total kopeskilling 836
Tillaggskopeskilling -120
Kontant reglerad kopeskilling 698
Poster som inte ingdr i kassaflodet -1
Forvarvad kassa -35
Paverkan péd koncernens likvida medel 662

Latour har under 2017 forvdarvat 100 procent av aktierna i Safegard System Ltd., Puvab AB, AAT GmbH, VIMEC SRL, Noda
Intelligent System AB, Micor AB och Hakaser Oy.

Safegard har bidragit med intdkter pa 43 Mkr och ett rorelseresultat pa 17 Mkr. Puvab har bidragit med intdkter pa 41 Mkr
och ett rorelseresultat pa -2 Mkr. AAT har bidragit med intdkter pd 119 Mkr och ett rorelseresultat pa 12 Mkr. VIMEC har
bidragit med intdkter pd 275 Mkr och ett rorelseresultat pa 27 Mkr. Noda har bidragit med intdkter pa 2 Mkr och ett
rorelseresultat pa -2 Mkr. Micor har bidragit med intdkter pa 4 Mkr och ett rorelseresultat pa 0 Mkr. Hakaser har inte bidragit
med nagra intdkter eller resultat. Samtliga forvdarv har gjorts for att forstarka och utveckla redan befintliga verksamheter
inom Latourkoncernen.

Transaktionskostnader for gjorda forvdrv uppgar for perioden till 20 Mkr. Beddmda tilliggskopeskillingar har bokforts
avseende forvdrven av Safegard med 37 Mkr, Puvab 3 Mkr, AAT 48 Mkr och Hakaser med 5 Mkr.
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Upplysningar om finansiella tillgangar och skulder
I nedanstdende tabell ldmnas upplysningar om hur verkligt vdrde bestdmts for finansiella instrument i rapporten over
finansiell stdllning. Uppdelning av hur verkligt vdrde faststélls sker utifran tre nivaer. Jimfort med arshokslutet 2016 skedde
under 2017 inga overforingar mellan de olika nivaerna i verkligt vdrde hierarkin och inga foérdndringar har skett i tillimpade
varderingstekniker och/eller principer.

Finansiella instrument - Verkligt varde
KONCERNEN 2017-12-31

Finansiella tillgdngar Lane- och

vdrderade till Derivat som kund- Summa
Finansiella tillgdngar verkligt varde via anvands for fordringar, Andra redovisat
som kan sdljas resultatrakningen sdkringsdndamal likvida medel skulder vdrde

FINANSIELLA TILLGANGAR
Borsaktier, forvaltning 323t 323
Andra langfristiga vardepappersinnehav 92 9
Andra langfristiga fordringar 323 32
Bérsaktier, handel 401 40
Orealiserat resultat valutaderivat 02 0
(vriga kortfristiga fordringar 17508 1750
Likvida medel 6263 626
Totalt 332 40 0 2 408 0 2780

FINANSIELLA SKULDER

Langfristiga ldn 5223 522
Checkrakningskredit 1513 151
Kortfristiga lan 39953 3995
Ovriga kortfristiga skulder 11253 1125
Orealiserat resultat valutaderivat 202 20
Totalt 0 0 20 0 5793 5813

1 Niva 1 - vdrderas till verkligt varde utifrdn noterade marknadsvarden pé aktiv marknad for identiska tillgangar.
2 Niva 2 - vdrderas till verkligt varde utifran andra observerbar data for tillgangar och skulder an marknadsvarden enligt niva 1.
3 Niva 3 - vdrderas till verkligt vdrde utifrdn data for tillgdngar och skulder som inte baseras pa observerbar marknadsdata.

Noterade finansiella tillgdngar vdrderas till den noterade kdpkursen pa balansdagen. Verkligt vdrde pa onoterade finansiella
tillgangar faststdlls genom att anvdnda vérderingstekniker, till exempel nyligen genomforda transaktioner, pris pa liknande
instrument eller diskonterade kassafléden.

Sdkringsinstrumenten bestar av valutaterminer och rdnteswappar och ingdr i niva 2. Varderingen till verkligt varde for
valutaterminerna baseras pa av banken faststdllda nivaer pa en aktiv marknad.

Verkligt virde pa kundfordringar och andra fordringar, Gvriga kortfristiga fordringar, kassa och Ovriga likvida medel,
leverantdrsskulder och dvriga skulder samt langfristiga skulder uppskattas vara lika med dess bokférda varde. For de rante-
barande langfristiga skulderna anses den marknadsmadssiga rantan inte vdsentligt avvika fran diskonteringsrdntan varfér det
redovisade vardet beddms i allt vasentligt motsvara det verkliga vardet.

Koncernens varderingsprocess sker inom ramen for koncernens finansavdelning ddr ett team arbetar med vdrdering av
finansiella tillgangar och skulder som koncernen innehar.
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Kvartalsuppgifter

2017 2016 2015
Mkr Heldr Kv4 Kv3 Kv2 Kvi Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Heldr Kv4 Kv3 Kv2 Kvi
RESULTATRAKNING *
Nettoomsittning 9930 2699 2423 2538 2269 8344 2315 2033 2179 1818 8555 2284 2079 2161 2030
Kostnad for salda varor -5885 -1600 -1445 -1512 -1327 -4859 -1361 -1182 -1262 -1055 -5295 -1417 -1276 -1339 -1260
Bruttoresultat 4045 1099 978 1026 942 3485 954 851 917 763 3 260 865 803 822 770
Rorelsens kostnader mm -2 920 -802 -669 -747 -702 -2 464 -723 -579 -606 -373 -2 285 -596 -544 -580 -565
Rorelseresultat 1125 297 309 279 240 1021 231 272 311 390 975 269 259 242 205
Aktieforvaltningen totalt 1998 506 514 597 381 2761 526 579 385 1271 3430 1543 463 759 665
Resultat fore finansiella poster 3123 803 823 876 621 3782 757 851 696 1661 4 405 1812 722 1001 870
Finansnetto -54 -22 -11 -11 -10 -28 -18 15 -13 -12 -43 -11 -33 -18 19
Resultat efter finansiella poster 3069 781 812 865 611 3754 739 866 683 1649 4362 1081 689 983 889
Skatter -281 -83 -73 -68 -57 -267 -87 -72 -61 -47 -245 -56 -52 -81 -56
Periodens resultat 2788 698 739 797 554 3670 652 794 622 1602 4117 1745 637 902 833
NYCKELTAL
Vinst per aktie, kr * 4,37 1,09 1,16 1,25 3,48 5,75 1,03 1,24 0,98 2,51 6,45 2,74 1,00 1,41 1,31
Periodens kassafléde -697 -60 -135 -241 -261 420 206 203 -895 905 527 476 45 29 -23
Justerad soliditet, % 88 88 88 90 92 91 91 90 90 91 89 89 86 86 87
Justerat eget kapital 51758 51758 54343 53222 51995 47 208 47 208 47 319 43272 41546 43161 43161 36936 37171 39271
Substansvarde 60521 60521 62625 61450 60742 55500 55500 55673 51083 48665 50572 50572 43833 44150 46379
Substansvarde per aktie, kr * 95 95 98 96 95 87 87 87 80 76 79 79 69 69 73
Borskurs, kr t 101 101 110 105 90 86 86 88 79 84 78 78 66 57 62
OMSATTNING
Hultafors Group 1901 542 454 460 444 1698 498 395 422 383 1549 446 390 362 350
Latour Industries 2 357 706 601 571 479 1671 477 419 421 354 1289 377 311 311 290
Nord-Lock Group 1114 268 277 286 283 927 240 229 234 224 797 193 198 197 208
Swegon 4378 1130 1043 1177 1029 3913 1063 947 1070 833 3559 927 861 928 842
9750 2646 2375 2494 2235 8209 2278 1990 2147 179 7194 1943 1760 1798 1690
Gvﬁga bolag och eliminieringar * 180 53 49 44 34 135 37 43 32 24 1361 341 319 363 340
9930 2699 2424 2538 2269 8344 2315 2033 2179 1818 8555 2284 2079 2161 2030
RORELSERESULTAT
Hultafors Group 287 92 68 64 62 264 95 56 60 52 218 75 54 48 42
Latour Industries 173 55 49 36 33 167 35 45 51 36 176 53 44 41 37
Nord-Lock Group 340 76 88 86 89 270 61 69 72 68 236 54 59 57 66
Swegon 381 98 104 110 68 351 81 101 124 45 270 78 74 80 39
1181 321 309 297 252 1052 272 271 307 201 900 260 231 226 184
Resultat kop/forsdljning foretag -30 -10 -5 -10 -5 -21 -24 -4 -1 191 -2 -3 6 -3 -2
(Ovriga bolag & poster * -26 -14 5 -8 -7 -10 -17 5 5 -2 77 12 22 19 23
1125 297 309 279 240 1021 231 272 311 390 975 269 259 242 205
RORELSEMARGINAL (%)
Hultafors Group 15,1 17,0 15,0 14,0 14,0 15,6 19,1 14,3 14,2 13,7 14,1 16,8 13,8 13,2 11,9
Latour Industries 7.4 7,8 8,2 6.3 6.9 10,0 7,2 10,7 12,2 10,3 13,6 14,1 14,1 13,3 12,7
Nord-Lock Group 30,5 28,3 31,8 30,2 31,5 29,2 25,6 30,1 30,9 30,1 29,7 27,9 30,0 28,9 31,6
Swegon 8,7 8,7 10,0 9,4 6,6 9,0 7,6 10,6 11,6 5,4 7,6 8,4 8,7 8,6 4,6
12,1 12,1 13,1 11,9 11,3 12,8 11,9 13,6 14,4 11,3 12,5 13,4 13,1 12,6 10,9

* Specma Group ingdr i ovanstdende nyckeltal t.o.m. 2015 da verksamheten avyttrades.
1 Jamforelsedr omraknade med hdnsyn till den split 4:1 som genomférdes i juni 2017.
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Nyckeltalsdefinitioner

Organisk tillvaxt

Fordndring av omsdttning i jdmforbara enheter
justering for forvdrv och valutakurseffekter.
Rorelseresultat (EBITDA)

Resultat fore rdntor, skatt, avskrivningar pa materiella
anldggningstillgangar och pa forvarvsrelaterade immateriella
anldggningstillgangar, forvarvsrelaterade kostnader och
intdkter samt jamforelsestérande poster.

Rorelseresultat (EBITA)

Resultat fore rdntor, skatt, avskrivningar pa forvarvsrela-
terade immateriella anldggningstillgdngar, forvdrvsrela-
terade kostnader och intdkter samt jdmforelsestdrande
poster.

Rorelsemarginal (EBITA) %

Resultat fore rdntor, skatt, avskrivningar pa forvirvsrela-
terade immateriella anldggningstillgingar, forvdrvsrela-
terade kostnader och intdkter samt jdmforelsestérande
poster, i procent av nettoomsdttningen.

Rorelseresultat (EBIT)

Resultat fore finansiella poster och skatt.

efter

Rorelsemarginal (EBIT) %

Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattning.

Operativt kapital

Balansomslutning, minskad med likvida medel och andra
rantebdrande tillgangar och minskad med icke rdntebdrande

skulder. Berdknad pa genomsnittet de senaste 12
manaderna.

Total tillvaxt

Periodens intdktsokning i procent av foregaende ars
intdkter.

Valutadriven tillvaxt
Periodens intdktsékning pa grund av valutaférdndring i
procent av féregdende ars intakter.

Organisk tillvaxt

Periodens intdktsdkning, justerad for forvdrv/avyttringar
och valutakursférandring, i procent av fdoregaende ars
intdkter justerat for férvarv och avyttringar.

Resultat per aktie fore utspadning

Periodens resultat i férhallande till antalet utestaende aktier
under perioden.

Berdkningar:

Jan-dec 2017: 2 793/638 719 595 x 1000=4,37

Jan-dec 2016: 3 673/638 414 600 x 1000=5,75

Resultat per aktie efter utspadning

Berdkningar:

Jan-dec 2017: 2 793/640 982 564 x 1000=4,36

Jan-dec 2016: 3 673/640 793 016 x 1000=5,73

Soliditet

Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Justerad soliditet

Eget kapital plus dvervirden i intresseféretagen i férhallande
till balansomslutningen inklusive Overvdrden i intresse-
foretagen.

Nettolaneskuld

Rintebdrande skulder minskat med likvida medel och
rantebdrande fordringar.

Nettoskuldsattningsgrad

Nettoldneskulden i forhallande till antingen justerat eget
kapital eller de totala tillgdngarnas marknadsvarde.
Avkastning pa eget kapital

Nettoresultat enligt resultatrdkningen i forhallande till
genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa totalt kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i
forhallande till genomsnittlig balansomslutning.

Avkastning pa operativt kapital

Rorelseresultat i forhdllande till genomsnittligt operativt
kapital.

Direktavkastning

Utdelning i procent av aktiens kdpkurs.

EBIT-multipel

Rorelseresultat i forhallande till borsvdrde justerat for
nettoskuldsdttningen.

Substansvarde

Skillnaden mellan koncernens tillgangar och skulder, da
borsportfsljen (inkl. intressefdretagen) tas upp till
marknadsvérde och rorelsedrivande dotterbolag, som dgdes
vid periodens utgang, tas upp till ett intervall baserat pa
EBIT-multiplar for jamforbara noterade bolag inom respektive
affarsomrade.

Ovrigt

Belopp i tabeller och Gvriga sammanstdllningar har avrundats
var for sig. Mindre avrundningsdifferenser kan darfor
férekomma i summeringarna.
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